[bookmark: _GoBack]
                                                                                                                Председателю Конкурсной комиссии

от студента _____курса_________________________
			   (бакалавриат, специалитет, магистратура)

Ф.И.О.______________________________________

направление подготовки_______________________

												____________________________________________

      	Тел.:     ________________E-mail:  ______________

Заявка
для участия в конкурсном отборе претендентов на соискание
именной стипендии за выдающиеся достижения в спорте обучающимся СПбГУ в 2021 году
Прошу рассмотреть мою кандидатуру при назначении именной стипендии за выдающиеся достижения в спорте
в связи с тем, что я являюсь обладателем следующих достижений

	№ п/п
	ФИО
	Направление обучение
	Вид спорта
	Членство в сборных РФ (ДА/НЕТ)
	Состав (основной, молодёжный, резервный, а также юниорская и юношеская сборная)
	Подтверждающие документы о членстве
 (указать какие)
	Иные спортивные достижения
	Подтверждающие документы о достижениях (указать какие)

	1.